## Latin (latine)

### Introductory Rituum

Signum crucis

In nomine Patris, et Filii et  
Spiritus sancti.

Amen

Salutatio

Gratia Domini nostri Iesu Christi,  
et caritas Dei, et communio  
Spiritus Sanctus Et cum omnibus  
vobis.

Et cum spiritu tuo.

Actus paenitential

Fratres (fratribus et sororibus),  
agnoscamus peccata nostra, Et  
sic praeparare nos celebramus  
sacra mysteriis.

Confiteor omnipotentis Dei Et ad  
vos fratres mei Peccavi quia In  
cognitionibus meis et in verbis:  
In quod ego feci, et in quod ego  
defui facere, per culpa, per  
culpa, Per maxillam culpam; Ideo  
peto beatus Maria semper Virgo,  
Omnes angeli et sanctorum Et  
tu, fratres mei, Ad orare pro me  
ad Dominum Deum nostrum.

May omnipotens Deus miserere  
nobis: Dimitte nobis peccata  
nostra, et ad vitam aeternam.

Amen

Kyrie

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

## Māori (te reo Māori)

### Ritenga whakauru

Tuhinga o mua

I te ingoa o te Matua, i te Tama, i te  
Wairua Tapu hoki.

Tamaiti

Mihi

Kia tau te aroha noa o to tatou  
Ariki, o Ihu Karaiti, Te here a te  
Atua, me te huihuinga o te Wairua  
Tapu Kia noho koutou katoa.

Ko tou wairua.

Ture Pentinatal

E oku teina, kia mohio tatou ki o  
tatou hara, Na na reira i faaineine ia  
tatou iho no te haamana'oraa i te  
mau mea teitei.

Te fa'i nei au i te Atua Kaha Rawa Ki  
a koutou, e oku teina, kua tino hara  
ahau, I aku whakaaro me aku kupu,  
I roto i aku mahi i mahia e au, i roto  
i aku mahi, na roto i taku he, na  
roto i taku he, na roto i taku he tino  
kino; Na reira ahau i tono ai kia  
manaakitia a Meri-wahine, nga  
anahera katoa me te hunga tapu,  
ko koutou, e oku teina, Hei inoi mo  
ahau ki a Ihowa, ki to matou Atua.

Ma te Atua Kaha Rawa te aroha ki a  
matou, Murua o tatou hara, ka kawe  
mai i a tatou ki te ora tonu.

Tamaiti

Whairie

E te Ariki, tohungia.

E te Ariki, tohungia.

## Latin (latine)

**Christe, eleison.**

Christe, eleison.

**Kyrie eleison.**

Kyrie eleison.

Gloria

Gloria in excelsis Deo. et in terra  
 pax hominibus bonae voluntatis.  
 laudamus te benedicimus tibi  
 adoramus te, glorificamus te;  
 gratias agimus tibi propter  
 magnam gloriam tuam Domine  
 Deus, Rex caelestis, Domine  
 Deus Pater omnipotens. Domine  
 Jesu Christe, Unigenite Fili  
 unigenite, alleluia. Domine Deus,  
 Agnus Dei, Filius Patris, tollis  
 peccata mundi, miserere nobis.  
 tollis peccata mundi, suscipe  
 orationem nostram; Qui sedes ad  
 dexteram Patris, miserere nobis.  
 Quoniam tu solus Sanctus. tu  
 solus Dominus tu solus  
 Altissimus; Iesus Christus, cum  
 Sancto Spiritu, in gloria dei  
 patris. Amen.